государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Самарской области ^Алексеевский государственный техникум»

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 года

«О создании учебно-производственного комплекса»

На основании письма Министерства просвещения Российской
Федерации от 23 ноября 2022 г. №05-2127 «О внесении изменений в статьи
27 и 28 федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе ГБПОУ СО «Алексеевский государственный
техникум» учебно-производственный комплекс.

2. Назначить руководителем учебно-производственного комплекса
мастера производственного обучения Зотова Юрия Николаевича.

3. Заместителю директора по УПР Абудихиной Екатерине Анатольевне
разработать «Положение об учебно-производственном комплексе
ГБПОУ СО «Алексеевский государственный техникум».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по УПР Абудихину Екатерину Анатрльевну.

К.Ф.Демина

Зотов Ю.Н.
Абудихина Е.А.

Директор ГБПОУ СО
государственный техникум»

С приказом ознакомлены: